РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новобессергеневка

«5» февраля 2021 г.						                                № 6

	Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Новобессергеневского сельского поселения»

На основании Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Областного закона от  04.08.2020 № 350-ЗС «О внесении изменений в Областной закон от 25.10.2002 года № 273–ЗС «Об административных правонарушениях» администрации Новобессергеневского сельского поселения постановляет:

      1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Новобессергеневского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно приложению
     2. Постановление администрации  Новобессергеневского сельского поселения от 11.03.2019 года № 8 «Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Новобессергеневского сельского поселения» считать утратившим силу.
      3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
      4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Новобессергеневского
 сельского поселения						В.В.Сердюченко

Приложение
к постановлению Администрации
Новобессергеневского
сельского поселения
                                                                                           от 05 февраля 2021г. № 6

Перечень
должностных лиц  Администрации Новобессергеневского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Новобессергеневского сельского поселения.

	Наименование должности
	Статья областного закона от 25.10.2002г. №273-ЗС
«Об административных правонарушениях»

	Глава Администрации
	Ст. 2.2,  4.5,  5.4,  часть 2 ст.9.1, ст. 9.3.

	-Зам. главы администрации, ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям,
-ст. инспектор  ЖКХ

Статья 2.3, 2.4, 2.5,  2.7, 2.10,  3.2,  4.1,  4.4,  4.5, частью 1 ст. 5.1,  5.2, 5.3,  5.4,  5.5,  6.3,  6.4,  8,0, 8.1,  8.2,  8.8,    часть 2 ст.9.1, ст. 9.3.